
36
0

C

33
0

SEZIONE A-A
scala 1:50

60 320

570

870

100

460

11060

31 600 40 320 60

97
3

50
3

10
0

86
3

11
0

200

60

20

As
se

 S
ot

to
vi

a

<- 2.5% 2.5% ->

1% ->

livello max

60

X

20

Y

Z 130 80 580

n.1+1 tubazioni in pressione in uscita
da impianto di sollevamento
verso pozzetto di disconnessione

impermeabilizzazione

10

1

piano campagna

X

Y

Z

C

100

piano campagna

rinterro con materiale proveniente dagli
scavi opportunamente compattato e rullato

steso in strati non superiori a 50cm

rinterro con materiale
da rilevato autostradale

120

pavimentazione
strada di servizio/piazzola

2
3

2
3

20
0

20
0

p.c. -2 m

p.c. -4 m

1150

300300250300

20
0

p.c. -4 m

10

Falda di Progetto

Falda di Cantiere

De315 PEAD i=0.13% ->

De400 PEAD i=0.13% ->

20

scala di accesso
con protezione guardiacorpo apribile

scala di accesso
estraibile

42
9

43
4

26
0

50
10

0

A

60
50

3

520

60 400 60

X

SEZIONE C-C
scala 1:50

33
0

20Y

Z

impermeabilizzazione

110 110

A

X

Y

Z

10

piano campagna

20

Falda di Progetto

Falda di Cantiere

50

rinterro con materiale
da rilevato autostradale

rinterro con materiale
da rilevato autostradale

p.c. -4 m

300 300

100 740 100

60 400 60

36
0

p.c. -4 m

livello max

scala di accesso
con protezione guardiacorpo apribile

botola in lamiera

SEZIONE X-X
scala 1:50

C

n.1+1 tubazioni in pressione
in uscita da impianto di sollevamento
verso pozzetto di disconnessione

32
0

60
40

60
0

30

67
0

38
0

11
0

CONCIO DI SOLLEVAMENTO L=520

110 110

caditoia in ghisa classe D400
a norma UNI EN124

C

6060 200200

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A
A

De250 PEAD ->

De250 PEAD ->

D
e315 PEA

D
 ->

D
e400 PEA

D
 ->

porzione apribile della botola
per consentire l'accesso all'impianto

SEZIONE Y-Y
scala 1:50

C

n.1+1 tubazioni in pressione
in uscita da impianto di sollevamento
verso pozzetto di disconnessione

30
40

32
0

60

67
0

38
0

11
0

CONCIO DI SOLLEVAMENTO L=520

60
0

110110

C

6060

40

200200

caditoia in ghisa classe D400
a norma UNI EN124

De250 PEAD ->

De250 PEAD ->

D
e315 PEA

D
 ->

D
e400 PEA

D
 ->

A
A

scala di accesso
estraibile

SEZIONE Z-Z
scala 1:50

C

11
0

60
32

0
60

44
0

n.1+1 tubazioni in pressione
in uscita da impianto di sollevamento
verso pozzetto di disconnessione

CONCIO DI SOLLEVAMENTO L=520

tubi di mandata pompe
per smaltimento acque

110110

C

20

6060 400

A
A

scala di accesso
con protezione guardiacorpo apribile

IDENTIFICAZIONE ELABORATO

IL CONCESSIONARIO

CODICE C.U.P.   E81B08000060009

IL CONCEDENTE IL CONCESSIONARIO

PRESTAZIONI SPECIALISTICHE
RESPONSABILE INTEGRAZIONE IL PROGETTISTA

Ing. Emilio Salsi
Albo Ing. Reggio Emilia n° 945
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COMUNE CONCORDIA

COMUNE NOVI

COMUNE
REGGIOLO

COMUNE
ROLO

COMUNE
SAN POSSIDONIO

PROVINCIA  MODENA
REGIONE EMILIA ROMAGNA

REGIONE LOMBARDIA

COMUNE MIRANDOLA

COMUNE
MEDOLLA COMUNE

S.FELICE sul PANARO

COMUNE
CAVEZZO

COMUNE
FINALE EMILIA

COMUNE
CAMPOSANTO

COMUNE
CREVALCORE

CENTO

V04

LEGENDA

ELABORATI DI RIFERIMENTO

CARATTERISTICHE DEI MATERIALI

NOTE

Ordine Ingegneri di Milano
Dott. Ing. Marco Bonfanti

n. A 23384

_TUTTE LE QUOTE SONO ESPRESSE IN CENTIMETRI
_TUTTE LE QUOTE ALTIMETRICHE SONO ESPRESSE IN METRI s.l.m.
_TUTTI GLI ANGOLI SONO ESPRESSI IN GRADI SESSAGESIMALI
_LE DUE BOTOLE DI CHIUSURA DEL VANO IMPIANTI DEVONO ESSERE COMPLETAMENTE AMOVIBILI E DOTATE DI PARTE
APRIBILE IN CORRISPONDENZA DELLA SCALA DI ACCESSO

CARATTERISTICHE POMPE:
Q (portata l/s)     15
H (prevalenza)   10-15 m
n. pompe               1+1

_PER CARATTERISTICHE DEI MATERIALI VEDERE ELABORATO:
   PD_0_0000_0000_0_GE_TB_01 - TABELLA MATERIALI E CLASSI DI ESPOSIZIONE CALCESTRUZZO

PD_0_0000_0000_GE_KT_01 - ELENCO NORMATIVE DI RIFERIMENTO
PD_0_0000_0000_GE_KT_02 - VITA UTILE E CLASSI D'USO DELLE OPERE

PD_0_V00_VST00_0_SD_ST_01 - SEZIONI TIPO STRADE PODERALI PER SOTTOVIA E CAVALCAVIA
PD_0_V00_VST00_0_IM_PZ_01 - IMPIANTO SEMAFORICO
PD_0_V00_VST00_0_IM_PZ_02 - IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO
PD_0_V00_VST00_0_OM_TP_01 - SOTTOVIA PODERALI - IMPERMEABILIZZAZIONE

PD_0_V00_VST00_0_SD_TP_01 - POLIFORA IMPIANTI AUTOSTRADALI IN CORRISPONDENZA SOTTOVIA PODERALI
PD_0_V00_VST00_0_SD_PC_01 - PARTICOLARI IDRAULICI
PD_0_V00_VST00_0_OM_TP_07 - SOTTOVIA E MURI - PARAPETTI

PD_0_V04_VCS04_0_SD_PT_01 - PLANIMETRIA STATO DI FATTO E DI TRACCIAMENTO
PD_0_V04_VCS04_0_SD_PZ_01 - PLANIMETRIA DI PROGETTO
PD_0_V04_VCS04_0_SD_FL_01 - PROFILO LONGITUDINALE
PD_0_V04_VST04_0_OM_CA_01 - MANUFATTO SCATOLARE E MURI ANDATORI - PIANTE
PD_0_V04_VST04_0_OM_CA_02 - MANUFATTO SCATOLARE E MURI ANDATORI - SEZIONI
PD_0_V04_VST04_0_OM_CA_03 - MANUFATTO SCATOLARE E MURI ANDATORI - PARTICOLARI
PD_0_V04_VST04_0_OM_PZ_01 - OPERE PROVVISIONALI

PD_0_V04_VCS04_0_SD_RT_01 - RELAZIONE TECNICA DESCRITTIVA DEL TRACCIATO
PD_0_V04_VCS04_0_SD_RI_01 - RELAZIONE IDRAULICA
PD_0_V04_VST04_0_OM_RC_01 - RELAZIONE DI CALCOLO

EMISSIONE
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